
změnovýli« č.2

Názevzakázky: "Zateplení budwy SOŠ a SOU dopravní Čáslav" SOD
změôový list Č,2

Částka a výměra dle smlouvy skutečný provedený stav RozdQV a odpočty
Č. položky Kód zkácený popis M.j. mnoŽStví Děňa KČ) celkem mnoŽství cena (KČ) celkem množství cena KČ celkem sazba DPH cena celkem VC. DPH

Úprava vedení UT mimo kanály -508 127.31 KČ -614 834,05
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm -

388129210 tvaru U, hmotnosti do It kus -135 1268,89 -171300,15 21% -207 273,18
593854570 energokanál tvaru U 119 x 65 x 55 cm kus -56 3089,94 -173036,64 21% -209 374,33
593854520 energokanál tvaru U 119 x 115 x 60 cm kus -37 3089,94 -114327,78 21% -138 336,61
59385446R energokanál tvaru u 50X39x3$ cm kus -42 496,94 -20871,48 21% -25 254,49
593852070 deska zákrytová energokanálu 119 k 65 X10 cm kus -56 1481,26 -82950,56 21% -100 370,18
593852100 deska zákrytová energokanäu 238 x 115 x 10 cm kus -19 2787,32 -52959,08 21% -64 080.49
593852R1 deska zákrytová energokanálu 50 x 39 k S cm kus . _ -42 448,27 -18827,34 21% -22 781.08

Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze Železobetonu pro rozvody se zUtím spár ŠÍřky do 30 mm -
388129210 tvaru U, hmotnosrido1t kus _ . -56 1268,89 -71057,84 21% -85 979,99
593854570 energokanáltvaru U 119 x 65 x 55 cm kuS -56 3089,94 -173036,64 21% -209 374,33

.593852070 deska zákrytová energokanálu 119 x 65 x IQ cm kus -56 1481,26 -82950,56 21% -1(XJ 370,18
Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitÍm spár Šířky do 30 mm -

388129210 tvaru U, hmotnosti dolt kus -62 1268,89 -78671,18 21% -95192,13
593854570 Tvaru U 119X 65 x 55 cm kus " "" -62 3089,94 -191576,28 21% -231807,30
593852070 deska zákrytová energokanálu 119 x 65 k 10 cm kus _ -62 1481,26 -91838,12 21% -111 124,13

Osazeni drobných kovových výrobků bez jejich dodáni s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se -
953941210 zazděním, zabetonovánkn nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2 kus -8 1306,06 -10448,48 21% -12 642,66
2861417R1 poklop 500/500 VC. rámu kus i " -8 9184,88 -73479,04 21% -88 909,64

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se -
953941210 zazděnirn, zabetonwáním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do l m2 kus _ _ 4 1306,06 -5224,24 21% ·6321,33

2861417R1 01 poklop 5%/500 VC. rámu vzd«hotěsný kus -4 15502,8 -62011,2 21% -75 033,55
Qsazeni drobných kovových výrobků bez jejich dodáni svysekánim kapes pro upevňovaci p'vky se -

953941210 zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do l m2 kus -8 1306,06 -10448,48 21% -12 642,66
2861417R1 poklop 5CK)/500 VC. támu kus -8 91&4,88 -73479.04 21% -88 909,64
2231111Rl Vrtáni jádrové d do 56 mm úklon do 45St m 158 1710,73 270295,34 21% 327 057,36
612325121 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh Štuková ve stěnách, Šířky rýhy do iso mm m2 265 599,07 158753,55 21% 192 091,80

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivý¢h malých ploch štuková na stěnách, plochy
612325221 jednotlivě - do 0,09 m2 kus , 150 78,82 11823 21% 14 305,83
7332211R1 Potrubí měděné D 15xl m " " 215 240,71 51752,65 21% 62 620,71
7332211R2 Potrubí měděné D 18xl m _ 74 280,03 20722,22 21% 25 073,89
7332211R3 Potrubí měděné D 22X1 m 63 355,1 22371,3 21% 27 069,27
733222IR4 Potrubí měděné D 28K1,5 m 58 463,54 26885,32 21% 32 531,24
7332221R5 Potrubí měděné D 35X1,5 m 48 610,11 29285,28 21% 35 435,19
7332232R6 Potrubí měděné D 42x1,5 m 54 767,4 41439,6 21% 50 141,92
7332232R7 Potrubí měděné D 54x2 m 78 1220,22 95177,16 21% 115 164,36
7332232R8 Zhotoveni ohybu jednoduchého na potrubí Cu DIS kus 184 113,2 20828,8 21% 25 202,85

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety pmtupové z trubek ocebvých zkoušky těsnosti potrubí (za - provozu)
733190108 ztrubek ocelových závitových on 40 do 50 m 58j 15,49 9139,1 21% 1105&31
7134634R1 Izolace návleková ti. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm m 215 47,66 10246,9 21% 12 398,75
7134634R2 Izolace návleková ti, stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm m 74 50,05 3703,7 21% 4 481,48
7134634R3 Izolace návleková ti, stěnmy 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 63 53,62 3378,06 21% 4 087,45
2837711R1 izolace MV skruŽe s Alfdiíd28mm -30 mm m 58 138,23 8Q17,34 21% 9 700,98
2837711R2 izolace MV skruže s Al folild35mm -4Q mm m 48 168,02 8064,96 21% 9 758,60
2837711R3 izolace MV skruže s Al foliíd42mm - 40 mm m 54 172,78 9330,12 21% 11 289,45
2837711R4 izolace MV skruže s AI foliÍ d54mm - 50 mm m 78 225,22 17567,16 21% 21256,26
722-P¢14 Zavěšenia ukoEveni potrubi ks 360 245 88200 21% 106 722,00

726-R-110619 Kotevní materiál ks 360 355 127800 21% 154 638,00
722-pc13 D - M Tmel protipožární ks 46 338,81 15585,26 21% 18 858,16

Úprava rozsahu pochozich roštů zatepleni půd -315 148,00 KČ -381 329,09
podkhové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřÍskových, dřevoštěpkových nebo -

762512245 cementotřkkových na podklad dřevěný šroubováním m2 -246,84 133,45 -32940,798 21% -39 858,37
Pcdlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřkkových, dřevoštěpkových nebo -
cementotři$kový¢h na podklad dřevěný šroubováním - úprava rozestupu podkladnÍ konstrukce m2 246,84 88 21721,92 21% 26 283,52
Dodávka + montáž zateplenÍ podkroví do dřevěného roštu, provedení OSB deskami pero x drážka d. 22 -
mm, umistěnÍ na sebe v kolmém směru v rastru 625 mm -f latě 50/50 mm pro připevnění na horní hranu

7625261R1 l svisle osazených qsb desek m2 -246,84 1129,28064 -278751,6325 21% -337 289,48

Dodávka + montáŽ zatepleni podkroví bez roštu s provedením pochozích lávek a záklop pozednic -
provedení OSB deskami pero x drážka ti. 22 - mm, umístěnina sebe v kolmém směru v rastru 625 mm +
latě 50/50 mm pro připevněni na horní hranu l svisle osazených osb desek - úprava ti. 18mm m2 246,84 1035 255479,4 21% 309 130,07

762595001 spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty m2 -493,68 30,81 ·15210,2808 21% -18404,44
spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty - kratší vruty m2 493,68 25 12342 21% 14 933,82

60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 pero-dráŽka broušená tl18mm m2 -222,156 267,33 -59388,9634& 21% -71 860,65
deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka broušená tí 18mm - úprava 15mm m2 222,156 81,827354 18178,44 21% 21 995,91
Podlahové konstrukce podkladové montáŽ z desek dřevotřískwých, dřevoštěpkový¢h nebo -

762512245 cementotřiskových na podklad dřevěný šroubováním m2 -248.92 133,45 -33218,374 21% -40 194,23



Podlahové konstrukce podkladové montáž 2 desek dřevotřkkových, dřevoštěpkový¢h nebo -
cementotHskových ria podklad dřevěný šroubováním - úprava rozestupu podkladní konstrukce m2 248,92 88 21904,96 21% 26 505,00
Dodávka + montáž zaEepleni podkrovÍdo dřevěného rosštu provedení OSB deskami pero k drŽka ti. 22 -
mm, umístěné na sebe v kolmém směru v rastru 625 mm + latě 50/50 mm pro připevněni na horníhranu

76252613Ra l svislých desek m2 ·248,92 1124,04829 -279798,1013 21% -338 555,70

Dodávka + montáž zatepleni podkroví bez roštu s provedením pochozích lávek a záklop pozednic -
provedeni 0$8 deskami pero x drážka ti. 22 - mm, umÍstění na sebe v kolmém směru v rastru 625 mm -r
latě 50/50 mm pro připevnění na horní hranu l svisle o$azený¢h osb desek - úprava ti. 18mm m2 248,92 1035 257632,2 21% 311 734,96

762595001 spQjovaci prostředky podlah a podkladových konstruka' hřebíky, vruty m2 497,84 30,81 -15338,4504 21% -18 559,52
spojovací prostředky podlah a podkladový¢h konstrukci hřebíky, vruty - kratŠí vruty m2 497,84 25 12446 21% 15 059,66

60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka broušená ti 18mm m2 -224,028 267,33 -59889,40524 21% -72 466,18
deska dkvoštěpková QSB 3 pero-drážka brouŠená ti 18mm - úprava 15mm m2 74 267,33 19782,42 21% 23 936,73
Podlahové kon$truk¢e podkladové montáž z desek dřevotňskových, dřevoštěpkových nebo -

762512245 cementotřÍskových na podklad dřevěný šroubováním m2 -56,74 133,45 -7571,953 21% -9 162,06

Podkhové kon$truk¢e podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo -
cementotřiskových na podklad dřevěný šroubováním - úprava rozestupu podkladní konstrukce m2 56,74 88 4993,12 21% 6041,68
zateplení podkroví do dřevěného roŠtu, provedeni OSB deskami P"D ti, 22 mm, umístění na sebe v -
kolmém směru v rastru 625 mm + latě 50/50 mm pro připevněni na hôrni hranu svisle osazených osb l

76252613Qax desek m2 -56,74 1166,72 -66199,6928 21% -80101,63

Dodávka T montáž zatepleni podkroví bez roštu s provedením pQ¢hozich lávek a záklop pozednic-
provedení OSB deskami pero x drážka ti. 22 - mm, umístěni na sebe v kolmém směru v rastru 62$ mm +
latě 50/50 mm pro připevněni na horní hranu lsvisle osazených osb desek - úprava ti, 18mm m2 56,74 1040 59009,6 21% 71401,62

762595001 spojovací prostředky podlah a podk|adový¢h konstrukd hřebíky, vruty m2 -113,48 30,81 -3496,3188 21% -4 230,55
spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty - kratší vruty m2 113,48 25 2837 21% 3 432,77

60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka broušená tl18mm m2 ·51,066 267,33 -!3651,47378 21% -16 518,28
deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka broušená ti 18mm - úprava 15mm m2 _ 51,066 115,16978 5881,26 21% 7 116,32
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo -

762512245 cementotřiskwých na podklad dřevěný šroubováním m2 _ __ -320,69 133,45 -42796,0805 21% -51 783,26

Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkcwých nebo -
cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním - úprava mestupu podkladní konstrukce m2 320,69 88 28220,72 21% 34 147,07
zateplení podkrovído dřevěného roŠtu, provedeni OSB deskami pero x dráŽka ti. 22 mm, umÍsŮnÍ na -
sebe v kolmém směru v rastru 625 mm - latě 50/50 mm pfc? připevnění na horní hranu sviste osazených l

7625261Rla OSB desek m2 -320,69 1640,51 -526095,1519 21% -636 575,13
P

Dodávka + montáž zatepleni podkroví bez roštu s provedením po¢ho2ich lávek a záklop pozednic -
provedeni OSB deskami pero x dráŽka ti. 22 - mm, umŕstěnÍ na sebe v kolmém směru v rastru 625 mm +
latě 50/50 mm pro připevněni na horní hranu l svisle osazených ose3 desek - úprava ti. 18mm m2 320,69 1425 456983,25 21% 552 949,73

762595001 spojovací prostředky podlah a podkkdových konstrukci hřebíky', vruty m2 -641,38 30,81 -19760,9178 21% -23 910,71
Spdjovaci prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty - kratší vruty m2 641,38 25 16034,5 21% 19 401,75

607262&4 deska dřevoštěpková QSB 3 pero-dráŽka broušená ti 18mm m2 -291,82 267,33 -78012,2406 21% -94 394,81
deska dřevoštěpková QSB 3 pero-drážka broušená ti 18mm - úprava 15mm m2 291,82 80,614899 23525,04 21% 28 465,30

Chemické kotvení KZS 1 507 093.65 Kč 1823 583,32
x vrták 8/300 ks -100 367,00 -36700 21% -44 407,00
x hmoŽdinka talIřová 8/235 (6ks/m2} ks -23200 14,50 -3364QQ 21% -407 044RO
x vrták i4/300 ks , 150 698,00 104700 21% 126 687,00
x hmoždinka SA 250 (6ks/m2} ks " 232OQ 34,60 802720 21% 971 291,20

0

x expanzní hmota $AF03 (Iks na 20 hmoždinek) ks _ 1012 275,50 278806 21% 337 355,26
x zvýšená pracnost chem, Kotvení m2 2970 40,00 118800 21% 143 748,OD
x oklepáni omítek m2 " 1413 160,00 226080 21% 273 556,80

997013153 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace t ' 107 l 01O,OCl 108070 21% 130 764,70
.

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sbžením, na wdálenost do l km t 107 117,98 12623,86 21% 15 274,87
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k -

997013509 ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1km t _ _ _ 428 5,90 2525,2 21% 3 055,49
997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné} t ' 107 471,93 50496,51 21% 61 100,78

MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatiŽenÍm tř. 3 do 200 - :
941111222 kg/m2 příplatek za prvnŕa každý další den použití lešení k ceně -1122 m2 : 36982 0,94 34763,08 21% 42 063,33

x zakryti výplni otvorů pevnou deskou m2 379 371,(X) 140609 21% 170 136,89

Oprava obkladů koupelny 1011 026,83 KČ 1 223 342,46
965081212 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylditových ti do IQ mm plochy do l m2 rn2 35 83,00 2905 21% 3 515,05
965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pI do 1 m2 m3 1,75 4 48O,(JQ 7840 21% 9 486,40
978Q59511 Odsekáni a QdebránÍobk|adů stěn z vnitřních obkládaček pľochV do 1 m2 m2 320 150,00 48000 21% 58 08O,OQ
771473810 Demontáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných m 19 25,20 478,8 21% 579,35
978021191 Otlučení (osekáni cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 160 21o,oq 336ckj 21% 40 656,00
978011161 Otlučení (osekání) vnitřnívápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2 SO 53,30 2665 21% 3 224,65
619996111 Zřízeni ochrany stavebnkh k0ň$twk¢i a předmětů bedněním m2 190 361,00 68590 21% 82 993,90
619996121 Odstranění ochrany stavebních konstrukci a předmětů bedněním m2 190 96,30 18297 21% 22 139,37
997(113214 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 21 1 80CLOO 37800 21% 45 738,00



997013501 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meůskládku se sloŽením, na vzdálenost do 1km t 21 117,98 2477,58 21% 2 997,87
.Odvoz sutia vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenÍm, na vzdáknost Příplatek k-

997013509 ceně za každý dalšii započatý 1 km přes l km t 105 5,90 619,5 21% 749,60
997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 21 471,93 9910,53 21% 11 991,74
612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 210 176,00 36960 21% 44 721,60
612321141 Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 SO 253,00 12650 21% 15 306,50
781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 . 160 465JJO 74400 21% 90024JX)
781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 160 67,80 10848 21% 13 126,08
781477112 Příplatek k montáŽi obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 160 321,00 51360 21% 62 145,60

.771573116 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 25 ks/m2 m2 35 40Q(XJ 14000 2!% 1694QCXJ
. .781571121 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými standartním lepidlem m 32 223,00 7136 21% 8 634,56

771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených Rexibilnim lepidlem za plochu do 5 m2 m2 35 14,50 507,5 21% 614,08
.771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilnÍm lepidlem za omezený prostor m2 , 35 80,40 2814 21% 3 404,94

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných RexibilnÍlepidb v do 120 mm m 19 113,00 2147 21% 2 597,87
.784111011 Obroušeni podkladu omÍtnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 60 14,30 858 21% l 038,18

784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnos[e¢h výšky do 3,80 m m2 160 6,45 1032 21% l 248,72
784171121 Zakryti vnitřních ploch konswukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m m2 190 11,70 2223 21% 2 689.83
7M181CXJ1 jednonásobné pačokováni v mKtnostech výšky di> 3,80 m m2 60 14áx) 840 21% 1q15.40

784211121 Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra středně Qtěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 60 53,70 3222 21% 3 898,62
952902021 ČiŠtění budov zameteni hladkých podlah (435m2 10krát} m2 4350 2,82 12267 21% 14 843,07
952901111 VyčištěnI budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 290 97,70 28333 21% 34 282,93

x demontáž a zpětná montáž parapetů m 62 250,00 15500 21% 18 755,00
úpravy topeni kvůli osekánÍ obkladů O 21% 0,00

612325121 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh Štuková ve stěnách, ŠÍřky rýhy do iso mm m 407,5 599,07 24412LO25 21% 295 386,44
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch Štuková na stěnách, plochy

612325221 jednotlivě - do 0,09 m2 kus 225 78,82 17734,5 21% 21458,75
7332211R1 Potrubí měděné D 15x1 m 315 240,71 75823,65 21% 91 746,62
7332211R2 Potrubí měděné D 18X1 m 174 280,03 48725,22 21% 5& 957,52
7332211R3 Potrubiměděné D 22x1 m 63 355,1 22371,3 21% 27 069.27
7332221R4 Potrubí měděné D 2&1,5 m , 58 463,54 26885,32 21% 32 531,24
7332232R8 ZhoľovenÍ ohybu jednodu¢hého na potrubí Cu DIS kus I 1&4 113,2 20828,8 21% 25 202,85

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocebvých zkoušky těsnosti poľrubi (za - provozu)
73319Q108 z trubek ocelových závitových on 40 do sq m , 590 15,49 9139,1 21% 11 058,31
7134634R1 Izolace návleková ti. stěny 20 mm, vnitřní prŮměr 15 mm m ! 315 47,66 15012,9 21% 1& 165,61
7134634R2 Izolace návleková ti. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm m 174 50,05 8708,7 21% 10 537,53
7134634R3 Izolace návleková ti. stěnmy 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 63 53,62 3378,06 21% 4 087,45
2837711R1 izolace MV skruže sAl foliid28mm - 30 mm m 58 138,23 8017,34 21% 9 700,98

— P

µ

. ,

. _ _ _ _ _

r
0

Oprava soklové části Al 413 854,68 Kč sqq 764,17
132201101 Hbubeni rýh š do 600 mm v hornině rř. 3 objemu do 100 m3 m3 166,05 687,00 114076,35 21% 138 032,38

4-

132201109 Příplatek za lepivost k hloubenírýh š do GOO mm v hornině tř. 3 m3 166,05 195,OQ 32379,75 21% 39179,50
162701105 Vodorovné přemístěni do 1QQOO m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,4 282,96 11714,544 21% 14 174,60
919735113 Řezánktávajkího živičného krytu hl do 150 mm m 64,5 128,00 8256 21% g 989,76

l 171201211 Poplatek za uloženÍ odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t ' ' 31,65 151,20 4785,48 21% 5 790,43
i 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 124,65 96,90 12078,585 21% 14 615,09

X Bouráni příček z cihel pálených na mvc ti do 100 mm m2 . , 277,425 145,00 40226,625 21% 48 674,22
629995201 Očištěnívnějškh ploch otryskáním sušeným křemičitým piskem m2 277,425 168,60 46773,855 21% 56 596,36

4

997013214 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 41,61 l 568,65 65271,5265 21% 78 978,55
.997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km t 166,44 9,35 1556,214 21% l 883,02

.711161215 Izolace proti zemMvlhkosti nopovou fólii svislá, nopek v 20,0 mm, ti do 1,0 mm m2 . . 277,425 211,00 58536,675 21% 70 829,38
711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii ukončení provětrávací lištou m 184,95 98,40 18199,08 21% 22 020,89

Oprava sokkvé části A2 469 781,58 Kč 568435,72
132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 206 687 141522 21% 171 241,62
132201109 Příplatek za lepivost k hloubenirýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 " 206 195 40170 21% 48 6q5,70
1627Q11Q5 Vodorovné přemistěni do 1CK)(X) m výkopkU/sYpaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,4 282,96 11714,544 21% 14 174,60
919735113 ŘezánistávajÍcÍho živičného krytu hl do 150 mm m 64,5 128 8256 21% g 989,76
171201211 Poplatek za uhženÍodpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t " " 3!.65 151,2 4785,48 21% 5 790,43
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sYpaninolj se zhutněním m3 124,65 96,9 12078,585 21% 14 615,09

X Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do 100 mm m2 277,425 145 40226,625 21% 48 674,22
629995201 OČištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pÍskem m2 277,425 168,6 46773,855 21% 56 596,36
997013214 Vniľro$tavenišľnidoprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do IS m ručně t ' 41,61 1568,65 65271,5265 21% 78 978,55
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t I 166.44 9,35 15%,214 21% 1 883,02
711161215 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek v 20,0 mm, ti do 1,0 mm m2 277,425 211 58536,675 21% 70 829,38
711161384 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii ukončeni provětrávací lištou m j 185 98,40 18199,08 21% 22 020,89

X dopnění radiátoru 33/9OC}/160Cl ks I 3 6 897ÁX) 20691 21% 25 036,11



výměna klempířských prvků okolo nástřešního žlabu 1 204 600,00 KE 1 457 566,00

764215611 Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou celoplošně lepené rŠ přes BOO mm 368 1360 500480 21% 605 580,80

764215609 Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z P2 plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš BOO mm 368 125Q 46QOCIQ 21% 556 600,00
MQňIáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami $ provoznim zatÍŽením tř. 3 do 200 -

941111122 kg/m2 ŠÍřky tř. WO9 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m 1392 44,83 62403,36 21% 75 508,07
Montáž lešení řadového trubkového |ehkéhQ pracovnÍho s podlahami 5 provoznim zatíŽenÍm tř. 3 do 200

941111222 kg/m2 Příplatek za prvnía každý další den použitÍlešeni k ceně -30 dnů 41760 0,94 39254,4 21% 47497,82
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatíženÍm tř. 3 do -

941111822 2CK) kg/m2 Šířky tř. WQ9 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes iq do 25 m 1392 33,03 45977,76 21% 55 633,09
x demontáž a zpětná montáŽ sněhových zábran 359 221,3 79446,7 21% 96 130,51

764215646 Příplatek za zvýšenou pracnost při Qpkchováni rohů nadezdivek(atik)z Pí s povrch úprav rš přes 24 255,121 6122,9 2!% 7 408,71
x Drobný montážní materiál 368 29,66 10914,88 21% 13 207,00

vÍcepráce 7 246 795,39
méněpráce -3 463 713.96
Cena díla bez DPHSCjD 46 994 951,00
DPK 21% 9 868 939,71
Cena díla VČ.DPH 56 863 890,71
Cena díla bez DPH SOD + ZL1 48 547 930,09
DPH 21% 10 195 065,32
Cena dňa VČ.DPH " 58 742 995,41
Cena díla bez DPH ZL1 + ZL2 52331 011,52 RozdÍly a odpoČty bez DPH 3 783 081,43
DPH 21% 10 989 512,42 DPH 794 447,10
Gena díla vČ.DPH ZL1 + ZL2 63 320 523,94 Rozdíly VC. DPH 4 577 528,53

Zhotovitcl/dodavetcl:


